Milliriaci.
de Bans.
de Givort.
de Grignieu.
de Chalas [et Sancti Romani in Gerio].
de Longes [et Treves].
de Tartaras 2.
de Dargoria et Sancti Johann s

Touslas.
Sancti Andeoli in Jaresio.
de Chassagnieu.
de Montagnieu.
Sancti Mauricii.

Et primo Paveysins.
Curatus Doysiaci.
	 Sancti Pauli in Jaresio, et Farnay.
	 Sancti Martini a Coallieu.
--= Sancti Andeoli Vallis.
	  Ysiaci.
	 Sancti Julliani.
	 Sancti Christofori.
	  Sancti Enernondi.
	 Major peda, id est Sanctus Petrus.
	  de Gramont [et Fontanei].
	  Sancti Romani in Jaresio.
	 de Chaignon.

Curatus Seilliaci.
	 Sancti Genesii in Terra Nigra.
	  Sanoti Martini la Plagne.
	 de Sorbiers.
	 Sancti Johannis Bonorum Fontium.
	 de Rochetaillie.
	  Sancti Romani d'Atoys.
	  Sancti Genesii de Malleffaux.
	  Sancti Justi en Velley.

Rippagerii.
	 de Chasteauneufz.
	 de Chatellus e.

Item in concilio Folliose, in quo sunt xxini ecclesie, debent esse curati subscripti

Et primo curatus de Cornillion.
Curatus Sancti Clementis.
	  de Firmignieu.
	 de Chambon..
	 Sancti Victoris.
	  Sancti Genesii Lerpt.
	 de Villars.
	 Sancti Prejecti.
	  de Turre in Jaresio.

Nous avons mis entre crochets quelques additions d'une
époque moins ancienne.

2 Par inadvertance, ce nom est répété au-dessous dans k
manuscrit.

Une main plus moderne a ajouté ici: Caratus (Sancti]
Romani supra Gier.

Ce dernier nom a été biffé après coup dans le manuscrit.
La nomenclature de la page r o65 ne donne que 23 églises

au conseil de Saint-Julien. Il y en a deux de plus ici ; mais

Curatus Sancti Stephani de Furano.
	 Folliose.
	  Sancti Eugendi.
	  de Chivrieres.
	 de Chastellus.
	 Sancti Dionisii.
	  Sancti Medardi.
	  Sancti Baldomeri.
	 de Cuysieu.

l'une d'elle (Chatelus) est répétée dins le conseil de la Fouil-
leuse, auquel elle appartient en réalité: Preste ah.

C'est par erreur que cette localité figure au conseil de
Saint-Julien. Elle appartenait è celui de la Fouilleuse, où
elle est reportée du reste. (Voyez page îo65. )

? La nomenclature de la page ro65 ne donne que 23 pa-
roisses au conseil de la Fouilleuse, et cela avec raison,
car Saint-Clément et le Chambrai ne font qu'un.
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Curatus de Rivat.
	  de Velehia.
	 de Chambosco.

Curatus Sancti Boniti les 011es.
	 de Boteons.
	 Sancti Justi supra Ligerim'.

Sequuntur alla jura debita et pertinencia dicto archipresbitero Jaresii ad causam dicti sui archi-
presbiteratus.

Et primo curati eccfesiarum parrochialium dicti archipresbiteratus qui defficiunt in dictis consi-
liis, in quibus anno quolibet interesse tenentur singula s1llgulis refferendo, debent et tenentur sol-
'vere. pro quolibet defectu quinque solidos fortes dicto archipresbitero, et alios quinque solidos
fortes domino nostro archiepiscopo Lugdunensi.

Item curati novi dictarum ecciesiarum parrochialium dicti archipresbiteratus Jaresii, pro eorum
nova institucione, debent et tenentur solvere dicto archipresbitero Jaresii, videlicet quilibet ipso-
rum quinque solidos fortes.

Item sepulture omnium et singulorum euratorum predictarum ecciesiarum parrochialium_dicti
archipresbiteratus Jaresii, qui contingit ipsos ab humanis decedere, sive super loco ipsarum eccle-
siarum parrochialium, sive alibi, surit, spectant et pertinent dicto archipresbitero Jaresii, so-
lentque et consueverent heredes ipsorum talium curatorum decidere s concordarè et componere,
concordantque et componunt de sepulturis hujusmodi cum dicto archipresbitero ad voluntatem
ipsius archipresbiteri; alias pro viribus hujusmodi sepulturarum debet habere et habet ac habere
consuevit ipse archipresbiter spolia ipsorum curatorum decedencium, videlicet meliorem vestem,
zonam, lectum, equum seu jumentum, breviarium, mantellum, capucium, caligas, disploidem,
bazalarium, cutellos, occrea calcaria, lignerium et funerium cujuslibet talis curati decedentis, que
per decessum cujuslibet ipsorum curatorum decedentium spectant et pertinent dicto archipres-
bitero.

Item ultra predicta luminare cujuslibet talis curati decedentis spectat et pertinet dicto archi-
presbitero; item dictus archipresbiter, per se, vei per alium, tenetur anno quolibet, post Pascha,
differre in omnibus et singulis ccclesiis parrochialibus predictis sanctum Chrisma; et luminarii
ipsarum ecciesiarum parrochialium debent et tenentur solvere, recipiendo dictum sanctum
Chrisma, eidem archipresbitero quinque solidos Turonenses cum expenses ipsius archipresbiteri
ad duos equos.

Item tociens quociens curati ecciesiarum parrochialium dicti archipresbiteratus Jaresii habent
novum archipresbiterum per mortem sui in eodem archipresbiteratu immediate predecessoris, et

'non per resignacionem, ipsi curati debent dicto eorum novo archipresbitero, pro ejus novo et jo-
cundo adventu, unum pallafredum, pro quo ipsi curati concedunt ac solvere consueverunt et de-
bent eidem novo archipresbitero unam integram subventionem, quam admodum conceditur in
dicto archipresbiteratu domino archiepiscopo Lugdunensi sibi solvendam ad duos terminos.

Item quod propterea inferius surit scripte omnes et singule ecclesieparrochiales dicti archipres-
biteratus 3, et quantum quelibet ipsarum debet de et pro una dimidia subvencione, et quantum
ascendit integra subvencio in dicto archipresbiteratu, que integra solvi solet et debetur pro dicto
pallafredo.